base de cálculo utilizada pelo auditor fiscal, na medida em que, em verdade, a diferença entre as 
vendas em cartão de crédito ou de débito devidamente escrituradas, e aquelas fornecidas pelas 
administradoras de cartão de crédito foi no valor de R$ 24,21 (vinte e quatro reais e vinte e um 
centavos), e não R$ 44.343,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e quarenta e três reais), como 
consignado no auto de infração. 

Registra que nos termos do contrato social, a pessoa jurídica OMEGA BAHIA COMERCIO DE 

ALIMENTOS E VESTUÁRIOS EIRELI ME, possui 6 (seis) filiais, sendo do ramo de restaurante, 
aquelas inscritas no CNPJ nO 06.355.095/0003-04 (Piazza di Piza);